АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2013 № 436-р
О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах городского округа», утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.08.2012 № 661, следующее изменение:
1.1. Пункт 5.3 главы 5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах городского округа» изложить в следующей редакции: «5.3. При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих дней со дня её регистрации».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского круга Электросталь Московской области.
3. Источником финансирования размещения настоящего распоряжения в средствах массовой информации, принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Давыдова В.П.

Глава городского округа

А.А. Суханов